



## 9 ayda 1 milyon ton makarna ihraç edildi

Yılın ilk 9 ayı sonunda Türkiye'nin toplam makarna ihracatı 1 milyon ton oldu. 9 ay sonunda makarna ihracat geliri 678 milyon dolara ulaşan Türkiye Gıda İhracatçıları, sektörün uluslararası ölçekte gördüğü ilgiyi kamuoyuyla paylaşmak üzere 25 Ekim Dünya Makarna Günü'nde Dış Ticaret Kompleksi'nde bir araya geldi.



TİM Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Kazım Taycı'nın da hazır bulunduğu etkinlikte, Şef Yunus Emre Akkor düzenlediği atölye ile makarna yapım teknikleri konusunda bilgi verdi.

## Şehir Hastanesinde 15 günde 40 bin poliklinik hizmeti verildi



Gaziantep Şehir Hastanesi'nde ilk 2 haftalık süreçte 40 bin poliklinik, 17 bin de acil servis hastasına hizmet verildi. Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, bin 875

yataklı hastanede bin 450 hastaya servis yatışı, 455 hastaya yoğun bakım yatışı yapıldığını açıkladı. Şahin, 610 hastanın ise sağlığına kavuşarak taburcu edildiğini vurguladı.

## Şahinbey'de 100. yıl coşkusu

Şahinbey Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıl etkinlikleri kapsamında masa tenisi ve E-Spor turnuvaları düzenledi. Şahinbey Belediyesi Cumhuriyetin 100. Yılı dolayısıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile 100 öğrencinin katılımı ile Masa Tenisi Turnuvası ve 16 okuldan 80 öğrencinin katılımı ile E-Spor turnuvası düzenledi.



## Okuma-yazma bilmeyen kalmayacak

Şehitkamil Belediyesi bünyesinde hizmet veren 20 aile merkezinde okuma-yazma bilmeyen toplam 257 yetişkin kadın için kurs açıldı. Kurslar sayesinde Şehitkamil ilçesinde okuma-yazma bilmeyen yetişkin kadın kalmayacak.



## "Güneyimizde yaşananlar bir insanlık suçu, soykırımdır"

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında, Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Meclis toplantısı öncesinde TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel, tahkim ve arabuluculuk konusunda GTO Meclis Üyelerini bilgilendirirken Meclis Başkanı Teymur ise ticari anlaşmazlık yaşayan tüm GTO üyelerini GTO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezine (GTO TAM) davet etti.



## AKSİYON ALMAK ZORUNDAYIZ

Arzularının bir an önce kalıcı barışın sağlanması yönünde olduğunu ancak mevcut durumun ekonomiye olası etkilerini de doğru değerlendirip aksiyon almak zorunda olduklarını da ifade eden GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, "Savaş bölgesinin dünya petrolünün en önemli ihracatçıları bölgesi

olması petrol fiyatlarını hemen yukarı yöneltti. Ama küresel yavaşlamadan dolayı bu yükseliş şimdilik sakin... İsrail'in kuzeyindeki Hayfa Limanı dünyanın en yoğun nakliye hattında... Süveyş Kanalı'ndan geçen ve Süveyş Kanalı'na giren gemilerin de uğrama limanı. Bu bölge üzerinden yapılan deniz yolu taşımacılığının riski artmış durumda. Hem navlunda bir artışa hem de tedarik zincirinin kesintisine sebep olabilir." dedi.

## ÇETİN, DEPREM bölgesini ziyaret etti

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Murat Çetin ve MKYK Üyesi Mehmet Sait Kirazoğlu deprem bölgesi Nurdağı ve İslahiye ilçelerini ziyaret ettiler.

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Murat Çetin ve MKYK Üyesi Mehmet Sait Kirazoğlu ve İl Yönetimi, Nurdağı'nda İlçe yönetimiyle bir araya geldi. İlçe Başkanı Mehmet Bali, Nurdağı Belediye Başkan Vekili Yakup Bahar, Kadın Kolları Başkanı Sevgi Kütüz ve Gençlik kolları Başkanı Ali Kılıç ve teşkilatla bir araya gelen Başkan Çetin, depremin yaralarını el birliğiyle birlikte sarsacaklarını söyledi.



## Türkiye'nin ilk Türk Arkeoloji Enstitüsü Gaziantep'te

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Avrupa Birliği (AB) iş birliğinde kurulan Türkiye'nin ilk Türk arkeoloji enstitüsü Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Enstitüsü düzenlenen törenle resmi açılışı yapıldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

